Директору ГАПОУ НСО «НОККиИ»

Козиорову А.Б.

От_____________________________________

______________________________________

Проживающего по адресу: __________________

_________________________________________

Телефон__________________________________

Заявление

Прошу разрешить моему ребёнку (ФИО)__________________________________________________

___________________, участнику профильной смены «СтартПроф», проходящей на базе ГАПОУ

НСО «НОККиИ» с  29.03.2026 г. по 03.03.2026 г. самостоятельно  уехать  домой, не дождавшись

завершения смены, 03.03.2026 г. в ________ (указать время отъезда).

   Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период беру на себя.

Дата:   _____________                                                                                        Подпись: